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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M42007012]
2. Data e Regjistrimit 07/08/2024
3. Emri i Subjektit Eiffel Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/08/2024
6. Kohézgjatja Nga: 05/08/2024
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tirane Tirane Rruga Nexho Konomi objekt me Nr.pasurie
306/414+3-22 dhe Zone Kadastrale 3866
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Aktivitete te projektimit, arkitekturor, interier dhe te gjitha
llojet e veprimtarise qe lidhen mearkitekturen. Studime
Hidrologjike;Gjeologjike; Analiza Gjeoteknike; Matje
StudimeGjeofizike,Sizmike; Rilevimetopografike,Plan
Biznesi;Projektim  Front-End (FEED) Llogaritje dhe
Analiza;Projekti iDetajuar; Elektrik; Zbatimit;arkitekturor
pér banesat rezidenciale; arkit.r pér ndértesaturistike;objekte
sportive;qendra tregtare, socio-kulturore;ndértesa
fetare;ndértesaarsimi;qendra  shéndetésore;terminale  dhe
infrastrukturé; struktura speciale;hapésirave t€jashtme,
menaxhimi 1 hapésirave t€ gjelbra, zhvillimi 1 pargeve
Interior  Design; planifikimUrban Projektim i
Peizazhit;Politikat dhe Strategjité e Planifikimit;Studime
UrbanistikeIndustriale dhe Ekonomike;?Studime Urbanistike
Turistike;Plane té PérgjithshmelokaleNdérlokale);
Masterplane; supervizim,Zhvillim i njé Plani t¢ Menaxhimit
té Cilésisé séProjektit; Administrim té punéve
civile;Mbikéqyrja e ekzekutimit t€ punimeve;Matjet né
terrent€ punimeve;Testimi procedurat e terrenit; Inspektim
dhe vlerésim 1 pajisjeve;Kryerja etesteve/kontrollove té
pavarura; Skedulimi;Mbikéqyrja e ¢do lloj instalimi mekanik
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dheelektrik;Shérbimet e Auditimit t€ Mjedisit;Monitorimi [
zbatimit  té ESMP;Inspektimi iHSE;Rishikimi I
dokumentacionit;Inspektimi 1 materialeve dhe cilésis€ sé
punimeve;Miratimi  [INénkontraktimit t€ c¢dopjese t&
punés,Zgjatjes sé kohés sé mbarimit té
punimeve,Materialeve dhe cilésisé sépunéve,Vizatimeve t&
punéve té ndértimit ,Programit t€ punéve dhe burimit t&
materialeve, Vleresim pasurish , Aktqendrueshmerie,
Kolaudim, Eficence energjie: Raport auditimi ne ndertesa
paraprake dheperfundimtare, Menaxhim energjie dhe
konsulence per shfrytezim te energjise ne
menyreoptimale,konsultime me publikun,plane
mobiliteti,aktivitete ge lidhen me mobilitetin ,siguriarrugore,
per sigurine rrugore,organizime ne panaire ne fusha te
ndryshme,Mkz, ndermjetesimper shitblerjen, dhenien e
marrjen me qita dhe menaxhimin e pasurive te
paluajtshme,montimet e konstruksionet metalike si dhe cdo
ndertim tjeter i cili ne perfundim, perben sendte paluajtshem.
Projektimin dhe instalimin e sistemeve te sigurise, Projektim
dhe instalim nefushen e telekomunikacioneve mjeteve te
sistemit vrojtues, sinjalizues audioviziv, mjeteve tembrojtjes
kundra zjarrit, paisjeve te nderlidhjes te teknikave te tjera te
lejuara ngalegjislacioni,instalimin dhe tregtimin e filmit te
sigurise ©'se xhamit si dhe projektimin, instalimin
dheprogramimin e pajisjeve te telekomunikacionit, radio
komunikacionit dhe sistemeve tekontrollit dhe monitorimit
ne distance te automjete etj. Studim fizibiliteti, per ndertim
teimpianteve fotovoltaike dhe ndertim te impianteve
fotovoltaike.Projektime te te gjitha llojeve,rikonstruksione,
restaurime, ndertime te te gjitha llojeve,Real estate me te
gjithe elementet esaj. Blerje dhe shitje mallrash, Sherbime
konsulence te ndryshme, Punime hidraulike,hidrikedhe
instalimesh te te gjitha llojeve. Cdo veprim tjeter financiar e
tregtar qe lidhet ne menyre te drejteperdrejte ose terthorazi
me objektin e veprimtarise dhe ge eshte ne perputhje me
legjislacionin ne fuqi.

10. Administratori/ét Arlind Mici
10.1 Afatii emérimit Nga: 05/08/2024 Deri: 04/08/2029

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét ArlindMici

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:

12.2 Numri i pjeséve 1,00
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12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Eiffel Construction
E-Mail: arlindmici@gmail.com
Telefon: 0672000451

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-348830-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi-i te dhenave te regjistruara

Daté: 26/09/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5F02F6-C454-49A5-8756-CAFDB551DACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0B365D-630D-4EE1-A303-DB74728163E0

